Schad 5151-5166

Thucydides: »Concions des huit livres sur les guerres qui se passerent entre les Atheniens & les peuples de la Morées«. In: Belleforest, François de. *Harengues militaires, et concions de princes, capitaines, ambassadeurs et autres, manians tant la guerre, que les affaires d'Estat: comprenant les grandes & urgentes negotiations de toutes les anciennes Monarchies* ... – Paris: Chesneau, 1572.

Schad 5151-5166

Junius, Melchior: *Aliquot orationes, in Argent. Acad. exercitii gratia, scriptae et recitate: ab illustr. generos. nobilibus & aliis et ad tractandum propositae*. 1. – Basileae: Waldkirch, 1592. [7] Bl., 560 S.

Schad 5167-1

Junius, Melchior: *Aliquot orationes, in Argent. Acad. exercitii gratia, scriptae et recitate: ab illustr. generos. nobilibus & aliis et ad tractandum propositae*. 2. – Basileae: Waldkirch, 1592. [8] Bl., 446 S.

Schad 5167-2

Junius, Melchior: *Aliquot orationes, in Argent. Acad. exercitii gratia, scriptae et recitate: ab illustr. generos. nobilibus & aliis et ad tractandum propositae*. 3. – Basileae: Waldkirch, 1593. [8] Bl., 486 S.

Schad 5167-3

Junius, Melchior: *Aliquot orationes, in Argent. Acad. exercitii gratia, scriptae et recitate: ab illustr. generos. nobilibus & aliis et ad tractandum propositae*. 4. – Basileae: Waldkirch, 1595. [8] Bl., 599 S.

Schad 5167-4

Junius, Melchior: *Aliquot orationes, in Argent. Acad. exercitii gratia, scriptae et recitate: ab illustr. generos. nobilibus & aliis et ad tractandum propositae*. 5. – Basileae: Waldkirch, 1596. [8] Bl., 326 S.

Schad 5167-5

Junius, Melchior: *Aliquot orationes, in Argent. Acad. exercitii gratia, scriptae et recitate: ab illustr. generos. nobilibus & aliis et ad tractandum propositae*. 6. – Basileae: Waldkirch, 1597. [8] Bl., 480 S.

Schad 5167-6

Junius, Melchior: *Aliquot orationes, in Argent. Acad. exercitii gratia, scriptae et recitate: ab illustr. generos. nobilibus & aliis et ad tractandum propositae*. 7. – Basileae: Waldkirch, 1598. [8] Bl., 477 S.

Schad 5167-7

Junius, Melchior: *Aliquot orationes, in Argent. Acad. exercitii gratia, scriptae et recitate: ab illustr. generos. nobilibus & aliis et ad tractandum propositae*. 8. – Basileae: Waldkirch, 1600. [8] Bl., 580 S.

Schad 5167-8

Junius, Melchior: *Aliquot orationes, in Argent. Acad. exercitii gratia, scriptae et recitate: ab illustr. generos. nobilibus & aliis et ad tractandum propositae*. 9. – Basileae: Waldkirch, 1602. [6] Bl., 439 S.

Schad 5167-9

Junius, Melchior: *Aliquot orationes, in Argent. Acad. exercitii gratia, scriptae et recitate: ab illustr. generos. nobilibus & aliis et ad tractandum propositae*. 10. – Basileae: Waldkirch, 1603. [6] Bl., 504 S.